
Zarządzenie Nr 76/2009 
Wójta Gminy Małkini Górnej  

z dnia 14 pa ździernika 2009 r.  

 w sprawie wprowadzenia zmian w Instrukcji obiegu d owodów  finansowo – 

księgowych oraz ustalenia Zakładowego Planu Kont dla  G miny Małkini Górnej  

 

            Na podstawie  art.  10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( Dz. U. z 2002 
roku Nr 76, poz. 694 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 1i2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych ( Dz. U . z 2005 roku  Nr 249, poz. 2104) , rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 28 lipca 2006 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz  planów kont dla budŜetu 
państwa, budŜetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów 
publicznych ( Dz .U. z 2006 roku  Nr 142, poz.1020 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 21 czerwca 2006 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planu kont dla 
prowadzenia ewidencji podatków, opłat i niepodatkowych naleŜności budŜetowych dla organów 
podatkowych jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. Nr 112, poz. 761) zarządzam, co następuje: 

 

§ l. 

1.  Punkt 3a z rozdziału V załącznika Nr 1 do zarządzenia nr 36 /2008 Wójta Gminy Małkini Górnej z 

dnia 12 sierpnia 2008 roku otrzymuje brzmienie: 

„3.Zadaniem rachunkowości jednostki jest bieŜąca rejestracja operacji gospodarczych w sposób 
prawidłowy, kompletny i systematyczny przy zachowaniu następujących zasad:  
a) zapewniona ma być kompletność ujęcia wszystkich operacji gospodarczych, zarówno w 

porządku chronologicznym, jak i systematycznym , które wpłyną do dnia 5-go kaŜdego 
miesiąca do referatu budŜetowo – finansowego” 

2.  W części oznaczonej jako wykaz kont syntetycznych jednostki wykonującej budŜet – konta 

pozabilansowe w załączniku Nr 2 do zarządzenia nr 36 /2008 Wójta Gminy Małkini Górnej z dnia   12 

sierpnia 2008 roku dodaje się  : 

 konto „950- Wydatki strukturalne"  

Przyjęte zasady klasyfikacji zdarzeń; 

Konto 950 - Wydatki strukturalne słuŜy do ewidencji zrealizowanych wydatków strukturalnych w 

danym roku budŜetowym. 

Zapisy na tym koncie dokonywane są na podstawie dokumentów źródłowych, które opatrzone są 

zapisem, Ŝe wydatek zaliczony jest do wydatków strukturalnych z nadanym obszarem tematycznym i 

kodem klasyfikacji. 

Na koncie 950- Wydatki strukturalne ujmuje się : 

Strona  Wn - równowartość zrealizowanych wydatków strukturalnych w danym roku budŜetowym pod 

datą 31.12. 

Strona Ma- wartość zrealizowanych wydatków zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów) z dnia 

26 października 2007 r.  w sprawie szczegółowej klasyfikacji wydatków strukturalnych (Dz. U. z 2007 

r. Nr 209 póz.15U) 



Ewidencję szczegółową do konta prowadzi się według podziałek klasyfikacji zgodnie z 

Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 26 października 2007 roku w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji wydatków strukturalnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 209 poz. 1511)  

Na koniec roku konto 950 nie wykazuje salda. 

 

§ 2. 
 

Zobowiązuje się kierowników referatów i kierowników jednostek organizacyjnych i zakładów 
budŜetowych do zapoznania  z treścią zmiany do Instrukcji wszystkich podległych pracowników.  

§ 3. 
 

Zobowiązuje się słuŜby finansowo-księgowe do stosowania zmian do Instrukcji. 
 

§ 4. 
 

Kierownicy jednostek organizacyjnych i zakładów budŜetowych Gminy ustalą zmiany dla swoich 
jednostek. 
 

§ 5. 
  

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia  z mocą obwiązującą od 1 stycznia 2009 roku. 

 


